PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E ESPORTES

DEPARTAMENTO DE ESPORTES
CAMPEONATO ABERTO DE FUTSAL DE ARAPONGAS

NOTA OFICIAL – 01

A Comissão Técnica do Campeonato Aberto de Futsal de Arapongas,

no uso de suas atribuições, resolve::

ALTERAR;

ONDE SE LÊ

Dia 06 de Agosto- SEGUNDA FEIRA

Local: Ginásio Luiz Augusto Zin

19:00 h F.C. São Carlos  X  Metais Arapongas “B”
20:00 h Arapongas E.C.  X  HJ Aluminios
21:00 h Juventus  X  Royalle Brindes

Local: Ginásio Mateus Romera (Flamingos)

19:00 h João Lanches  X  Eletro União/Bar Bigode/B. Bandeirantes

20:00 h Rafa’s Bar  X  Sistema Bruto
21:00 h Móveis D’ Olivo  X  Simbal

LÊ SE:

Dia 14 de Agosto- TERÇA FEIRA

Local: Ginásio Luiz Augusto Zin

19:00 h F.C. São Carlos  X  Metais Arapongas “B”
20:00 h Arapongas E.C.  X  HJ Aluminios
21:00 h Juventus  X  Royalle Brindes

Local: Ginásio Mateus Romera (Flamingos)

19:00 h João Lanches  X  Eletro União/Bar Bigode/B. Bandeirantes

20:00 h Rafa’s Bar  X  Sistema Bruto
21:00 h Móveis D’ Olivo  X  Simbal

Dê-se ciência e cumpra-se
Arapongas, 01 de agosto de 2012.

COORDENAÇÃO TÉCNICA

CAMPEONATO ABERTO DE FUTSAL DE ARAPONGAS